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i Øjeblikket 홢:; ellers vilde han bekræfte, 
hvad jeg her siger 홢£liar udtaltTilslutning 
til, -'at Referatet, var fyldestgørende. Det 
ér det, jeg holder mig til. Det ærede Medlem 
siger, at vi have den Opgave åV forsvare 
vor Minister, det have vi maaske,'; men 
.vi'- have ogsaa den Opgave at iorsvare, 
hvad vi anse for' Ret. Dét samme har det 
ærede Medlems Sidemand, det ærede Med- 
lem for Københavns Amts 2den Vålgkreds/ 
gjort, da han gav simTilslutning, og han 
vil' sikkert meget fräbede: sig, at han gj orde 
det for at forsvare den højtærede Minister. 

JS øi ste Viceformand (J. C. Christen- 
sen): D e t  ærede Medlem for Odense Amts 
1 sté Valgkreds har Ordet for en kort Be- 
mærkning. ; ' 

Marott:  Jeg vil ' sige til det ærede 
Medlem fra Hillerød (Dinesen), der be- 
nægtede, at det var Justitsministeren,' 
der havde Skylden for Uroen i denne Sag: 
Er det da ikke Justitsmimsterén, der" har 
afskediget Dr. Muus? (Dinesen: Jo!). Det 
er da i alt Fald en, Kendsgerning, der .ikke 
kan ibenægtes, at det er paa Grund af denne 
Afskedigelse, at denne Uro  ér opstaaet, og 
at denne Sag er kommen ind paa Rigsdagen, 
og derfor ere de Herrer ikke berettigede til 
nu at komme og forlange '"Ro om denne 
Sag. De Herrer have selv rejst den, det er 
deres' egen "Justitsminister, der er Skyld 
deri. Jeg niener, at vi paa  en; ordentlig 
Maade maa ' have Afslutnin g paa denne 
Sag, inden der kan blive Ro i Gelederne. 

Overfor den ærede Ordfører vil j eg frem- 
cleles hævde, å-t selv om et Referat ikke er 
udførligt, og selv om det ikke omhandler 
alt, hvad der staar i disse Aktstykker, saa 
kan man ; dog i alt' Fald f (Mange, at det er 
upartisk ; pg objektivt, , og, det var Mini- 
stérens Referat ikke. Det er ogsaa godt- 
gjort v e d  Oplysninger her i Tinget under 
denne Forhandl ing .  " v  ; " : 

* Maa jeg sige 홢 j ea fik,'ikke Tid til det 
før 홢' med Hensyn til, hvad det ærede 
Medlem for Københavns Amts 2den Valg- 
kreds (K. M. Klausen) . . . .  ja, nu er dette 
ærede Medlem ;selv kommet; saa, kan hån 
se lv svare den ærede Ordfører, men jeg 
vilde ellers have erindret', om, at det var 
ikke efter at Justitsministeren havde 'for- 
ladt  Fin ansucivalgs værelsét,, men, ' forinden 
hån var gaaet, M, det ærede Medlem for 
Københavns Amts 2den Valgkreds stod :,,Qp 

og erklærede, at Mmiétéren^häyde blandt 
andet glemt , at referere en meget vigtig 
Skrivelse, som var blandt de af ham anførte 
Dokumenter. Men for øvrigt maa liaian huske 

paa, at den Gennemlæsning, man havde 
Lej lighed .̂til i; Magistraten, og i hvilken 
ogsaa det ærede Medlem fo r  Københavns 
Amts 2den Valgkreds deltog, skulde fore- 
gaa i et meget hurtigt Tempo. Jeg fik i 
Gaar Lejlighed til at beskrive dette Magi- 
stratsmøde paa Grundlag af Professor Salo- 
monsens Meddelelser i 홢Bérlingské Tidénde": 
Ministeren mødte selv personlig og bad, 
om han hurtigst muligt maatte iaa en Er- 
klæring i.denne Sag, og Borgmestrene vare 
øj eblikkelig til Tj eneste, de gj orde sig be- 
kendte med Akternè o'g behandlede Sagen 
straks og besvarede den, alt sammen uden- 
for Dagsordenen, endnu i samme Møde. 
Og saa vil jeg nok; spørge, hvorledes det 
skal være muligt selv for det ærede Medlem 
for Københavns Amts 2den Valgkreds, 
som kan, overkomme meget, at sætte sig 
ind J de forskellige Akter. ' , ; 

'' 
Første Viceformand (J. C. 'Christén-' 

sen) : Tiden for én kort Bemærkning er 
forbi. : 홢홢 

Det ær(edé Medlem for Frederiksborg 
Amts 3die Valgkreds har Ordet for en kort 
Bemærkning. 

Dinesen: Det ærede Medlem vilde 
have denne Sag behandlet paa eh ordent- 
lig Maade, inden der kunde blive Ro. M'e- 
ningerne om, hvad der kan kaldes en or- 
dentlig Maade, turde vist ogsaa- være meget 
delte. ' 홢; 1 

Ordføreren (Carl Hansen): jeg 
bede om Ordet for en kort Bemærkning. , 

; Første Viceformand (X C, Christensen): 
Kunne vi nu ikke frafalde videre Tale 
om, hvad der er passeret i Udvalget, det 
ligger jo nu temmelig klart. Jeg tror ikke, 
der er noget Medlem, dér kan være i Uklar- 
hed i saa Henseende. Det er i og for sig 
beklageligt, at hvad der er foregäaet i et 
Udvalg, skal drøftes, men det har ikke kun- 
net undgaas i denne Sag: Jeg mener imid- 
lertid, at dette Spørgsmaal nu er saa gen- 
nemdrøftet, at jeg maa henstille til følgende 
Tale.re,,'a,' lade detj;liggé. : " 

Ordføreren (Carl Hansen)-. Til den 홢 
hvad skal jeg kalde dét den Anke mod 
det ærede Medlem for Københavns Amts 
2den Valgkreds (K. M. Klausen), som det 
ærede Medlem for Odense Amts löte Valg- 
kreds (Marott) fremsatteiGaär, føjede han 
jo nu en Anke over, at dét ærede Medlem 
har sagt Ja til noget, givet .sin Tilslutning 
til noget, han i Virkeligheden ikke kendte. . , , . 


